
knaak-a111 

Cenová nabídka 

Lonžovací kruh průměru 15 metrů 

v areálu veteriny Brno 

Předkladatel: 

KNOCK-OUT s.r.o. 
U Rybníka 25 

Žabčice 664 63 
IČO: 25301055 

DIČ: CZ25301055 

Vyhotovil: 

Miroslav Saitl 

zástupce KNOCK-OUT s.r.o. 

email: 

Zadavatel: 

Veterina Brno 



Nabídka 

Na zák ladě Vaší poptávky ze dne 4.11.2021 Vám zasílám cenovou nabídku na položení 
zámkové dlažby - Lonžovací kruh průměru 15 m ( celkem 186 m2) pro koně, černé barvy. 

Cena za MJ 
Celkem MJ MJ 

Cena celkem 
bez DPH bez DPH 

M ateriál: 

Zámková dlažba 43 mm- černá 186 m2 

M ontáž: 

Pokládka a úprava podkladu 186 m2 

Přeprava materiálu 7 tun + osob 

Celkem 373 422,00 Kč 

Cena celkem 
s DPH 

451841,- Kč 

Celková cena díla : 373.422,- Kč bez DPH 

Základní požadavky na stavební připravenost před montáží povrchu: 
- povrch podkladu musí být suchý (max. 4% vlhkosti) 
- všechny práce HSV i PSV je nutno ukončit před realizací pokládky povrchu 
- teploty při realizaci nesmí klesnout pod 7°C 

knaak-aul 



 

 

Záruka:   
- záruka na materiál a provedené práce je poskytnuta na 24měsíců. 
- záruka se nevztahuje na poruchy způsobené jinou činností, než k jaké je povrch určen, 
mechanickým poškozením, nebo neúměrným pohybem podkladu povrchu. 
- záruka se též nevztahuje na běžné opotřebení úměrné povrchům tohoto typu.   
 
 
 
 
Děkujeme Vám za projevený zájem o naše produkty a těšíme se na další spolupráci. 
 
 
 
 
Dne:   5.11.2021       
 
 
 
 

Miroslav Saitl   
                    KNOCK-OUT s.r.o. 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Návod na údržbu pryžového povrchu 
 
 
Pryžový povrch, vytvořený z pryžových desek CONIMAT stable v prostorách stájí, lze 
udržovat jednoduchým způsobem za předpokladu dodržení následujících podmínek 
 

- hrubé nečistoty zamést  
- prach a menší nečistoty vysát 
- možnost použití strojního čištění  
- vytřít vlhkým mopem za použití běžných čistících prostředků 

 
 
Pozor ! 
 
Nepoužívat bělící prostředky ( například SAVO ). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




